
Considerando o Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória conforme Item 11.6, 11.7, 11.14 e 11.15 do Edital n° 001/2016, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na 
Gerência de Gestão de Pessoas, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, 
conforme data e horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 
contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.14 do Edital e 11.15, as copias Autenticadas, caso os 
candidatos não comprove estará automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRISÃO DATA HORÁRIO 

857 Antônio Reginaldo De Barros 459717 22/12/2016 9h(manhã) 

861 Romero Luiz Raimundo 463374 22/12/2016 9h(manhã) 

862 João Luiz Da Costa Coelho 456936 22/12/2016 9h(manhã) 

863 Argeu Marcelino De Souza 466443 22/12/2016 9h(manhã) 

866 Jorge Martins Santana 465359 22/12/2016 9h(manhã) 

886 Paulo Cesra De Castro 466980 22/12/2016 9h(manhã) 

903 Oliesio Bonifacio 462015 22/12/2016 9h(manhã) 

904 Sidnei Paiva De Souza 456945 22/12/2016 9h(manhã) 

937 Paulo Cesar De Melo 462807 22/12/2016 9h(manhã) 

938 Mauro Sergio De Almeida 460100 22/12/2016 9h(manhã) 

942 Alexsandro Farias Corrêa 459041 22/12/2016 9h(manhã) 

955 Valter Luiz Amaro De Jesus 458144 22/12/2016 9h(manhã) 

972 Joao Ricardo Camargo Da Cunha 459030 22/12/2016 9h(manhã) 

986 Mario Lima Souza 464503 22/12/2016 9h(manhã) 

991 Gadiston Miguel Da Silva 461355 22/12/2016 9h(manhã) 

1010 Werveton Charles Da Costa Silvestre 465713 22/12/2016 9h(manhã) 

1014 Wesley De Jesus Ribeiro 465592 22/12/2016 9h(manhã) 

1020 Wanderson Damaceno Souza 468819 22/12/2016 9h(manhã) 

1028 Valdinei Soares Da Cunha 457722 22/12/2016 9h(manhã) 

1035 Heberson Patrício Leite Vitório 461052 22/12/2016 9h(manhã) 

1062 Jadilson Gonçalves Pereira 458098 22/12/2016 9h(manhã) 

1065 Pedro Celis Batista Neto 465427 22/12/2016 9h(manhã) 



1072 Alex Sandro Pereira 466624 22/12/2016 14h(tarde) 

1074 Elvis Lorete 466150 22/12/2016 14h(tarde) 

1088 Júlio Cesar De Andrade 466649 22/12/2016 14h(tarde) 

1094 Gilmar Silva Santos 462142 22/12/2016 14h(tarde) 

1115 Wesley Silva 465042 22/12/2016 14h(tarde) 

1119 Zinaldo Macedo Borges Costa 460312 22/12/2016 14h(tarde) 

1123 Fabricio Wantil Barbosa 465803 22/12/2016 14h(tarde) 

1131 Wagner Novais Lima 462961 22/12/2016 14h(tarde) 

1144 Julimar Rocha Souza 456502 22/12/2016 14h(tarde) 

1148 Douglas Costa Do Nascimento 462814 22/12/2016 14h(tarde) 

1164 Fabricio Vieira Da Silva 462803 22/12/2016 14h(tarde) 

1169 Denis De Souza Perazio 458449 22/12/2016 14h(tarde) 

1178 Cleidiano Antonio Dos Santos 465736 22/12/2016 14h(tarde) 

1200 Fabio De Brito Mascarenhas 465518 22/12/2016 14h(tarde) 

1213 Josmar De Matos 460667 22/12/2016 14h(tarde) 

1214 Fernando Wantil Barbosa 467966 22/12/2016 14h(tarde) 

1220 Max Firmino Tavares 465402 22/12/2016 14h(tarde) 

1225 Israel Mattos Alves 460291 22/12/2016 14h(tarde) 

1230 Michael Welverson André De Jesus 461515 22/12/2016 14h(tarde) 

1231 Leonardo Nunes Da Costa 461791 22/12/2016 14h(tarde) 

1237 Moisés Silva Dos Santos 464132 22/12/2016 14h(tarde) 

1248 Alex Pinheiro Goncalves Da Silva 465547 22/12/2016 14h(tarde) 

 
Vitória/ES, 14 de Dezembro de 2016. 

WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 

 

 


